

Meyn Holding A/S

Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 20005580

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Christian Meyn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meyn Holding A/S
Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 20005580
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Christian Meyn
Ann Elizabeth Meyn
Per Meyn
Carina Ann Meyn

Direktion

Per Meyn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Meyn Invest A/S samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 410 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på tilsvarende niveau for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		53.353	(11)
Af- og nedskrivninger		(21.664)	(22)
Driftsresultat		31.689	(33)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.234	173
Andre finansielle indtægter	1	151.165	156
Andre finansielle omkostninger		(314.672)	(22)
Resultat før skat		353.416	274
Skat af årets resultat	2	56.357	(19)
Årets resultat		409.773	255
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		485.234	173
Overført resultat		(183.461)	(24)
		409.773	255

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.114.677	2.136
Materielle anlægsaktiver	3	2.114.677	2.136
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.010.953	8.659
Finansielle anlægsaktiver	4	9.010.953	8.659
Anlægsaktiver		11.125.630	10.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.685	63
Tilgodehavende selskabsskat		270.587	37
Periodeafgrænsningsposter		4.178	8
Tilgodehavender		471.450	108
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.749.540	6.243
Værdipapirer og kapitalandele		5.749.540	6.243
Likvide beholdninger		1.200.571	1.262
Omsætningsaktiver		7.421.561	7.613
Aktiver		18.547.191	18.408

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		740.000	740
Reserve for opskrivninger		282.633	283
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.645.367	4.293
Overført overskud eller underskud		12.202.295	12.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		<u>17.978.295</u>	<u>17.808</u>
Udskudt skat		40.896	71
Hensatte forpligtelser		<u>40.896</u>	<u>71</u>
Gæld til realkreditinstitutter		499.000	499
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>499.000</u>	<u>499</u>
Anden gæld		29.000	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.000</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser		<u>528.000</u>	<u>529</u>
Passiver		<u>18.547.191</u>	<u>18.408</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	740.000	282.633	4.292.848	12.385.756
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(132.715)	0
Årets resultat	0	0	485.234	(183.461)
Egenkapital ultimo	740.000	282.633	4.645.367	12.202.295
			Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
			kr.	kr.
Egenkapital primo			105.800	17.807.037
Udbetalt ordinært udbytte			(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter			0	(132.715)
Årets resultat			108.000	409.773
Egenkapital ultimo			108.000	17.978.295

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	799	9
Renteindtægter i øvrigt	18.786	34
Dagsværdireguleringer	0	112
Øvrige finansielle indtægter	131.580	1
	151.165	156
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(25.652)	27
Ændring af udskudt skat	(30.426)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	(279)	(3)
	(56.357)	19
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.802.150
Kostpris ultimo		1.802.150
Opskrivninger primo		362.350
Opskrivninger ultimo		362.350
Af- og nedskrivninger primo		(28.159)
Årets afskrivninger		(21.664)
Af- og nedskrivninger ultimo		(49.823)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.114.677

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.365.586
Kostpris ultimo	4.365.586
Opskrivninger primo	4.292.848
Andel af årets resultat	485.234
Andre reguleringer	(132.715)
Opskrivninger ultimo	4.645.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.010.953

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Meyn Invest A/S	Odense	A/S	100,0	9.010.953	485.234

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	499.000
	499.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst pant i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 1.119 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ejerforening i form af skadesløsbrev på nom. 48 t.kr.
